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1
George Robertson

Locomobile 

Simplex 90 
2 3

1 1
1480 2 4

2 Louis Chevrolet Buick MH 1 8 5 14 1 16 1 14 11 1300 3 10

3 Joe Nikrent Buick 3 1 1110 1 2

4 Bob Burman Buick DQ 10 1 11 1 4 2 10 1100 2 8

5 Bert Dingley Chalmers-Detroit 30 2 2 1 14 1 3 2 B 1030 2 8

6 Harris Hanshue
Apperson

Kissel Kar

1 2

5
810 1 3

7 Ralph DePalma Fiat 2 6 1 B 695 1 4

8 Harry Grant Alco 7 1 625 1 2

9 Jack Flemming Pope-Hartford 1 600 1 1

10 Eaton McMillan Colburn 1 600 1 1

11 Willie Knipper Chalmers-Detroit 11 3 1 3 540 1 4

12 Joe Matson Chalmers-Detroit 1 6 4 535 1 3

13 Max Poismans Isotta 2 520 1

14 Leight Lynch Jackson DNS 1 500 1 2

15 Edward Parker
Studebaker

Fiat

4 10

3 2
490 4

16 Billy Bourque Knox 2 7 420 2

17 Frank Lescault Palmer 1 400 1 1

18 Lewis Strang

Buick

Isotta

Fiat

MH 7 9 1 18 4 12

5

15

345 1 9

19 Al Poole
Chalmers-Detroit

Isotta

7

2
345 2

20 William Sharp Sharp Arrow 5 1 340 1 2

21 Harold Brinker Moon 2 320 1

22 Arthur See Maxwell 2 1 310 1 2

23 Ray Harroun Marmon 3 5 2 270 3

24 Harold Stone Columbia 15 3 270 2

25 Jap Clemens Stoddard-Dayton 2 12 260 2

26 Frank Siefert Stoddard-Dayton DNS 5 2 250 3

27 Charles Lund Rainier 2 210 1

28 Bruno Siebel Chadwick 2 210 1

29 Ernest Stoecker Benz 2 210 1

30 Thomas Costello Maxwell 3 2 170 2

31 Harry Michener Lozier 3 170 1

32 Sam Christpherson Stoddard-Dayton 3 2 8 140 3

33 Charles Merz National 3 9 7 140 3

34 Adolph Monson Marion 3 6 140 2

35 Bruce Keen Marmon 3 140 1

36 Bert Latham Studebaker/E.M.F. 4 140 1

37 Charlie Arnold Pope-Hartford 1 4 135 1 2
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38 Louis Disbrow
Buick

Rainier

5

3
130 2

39 Murray Page Locomobile 3 4 120 2

40 Eddie Hearne Fiat 4 13 120 2

41 Harry Stillman Marmon 4 4 9 115 3

42 George DeWitt Buick 10 2 9 110 2

43 Frank Free
Stearns

Knox
3

8
110 2

44 Hugh Harding Apperson 3 8 110 2

45 Howard Cowey Cadillac 30 1 13 100 1 2

46 David Bonney Stearns 4 90 1

47 Martin Fletcher Oldsmobile 4 90 1

48 Spencer Wishart Mercedes 4 90 1

49 James Florida Locomobile 4 12 80 2

50 Bert Miller Stoddard-Dayton 6 5 9 DNS DNS 80 5

51 C.A. Engelbeck Stoddard-Dayton 5 70 1

52 Harmon Droge Chalmers-Detroit 3 60 1

53 Jack Finch Buick 3 60 1

54 Joe Parkin Chadwick 4 60 1

55 Clarence Smith Maxwell 4 60 1

56 Walter Vale Pennsylvania 6 60 1

57 Elmer Knox Atlas 4 5 55 2

58 Charles Basle Renault DNS 5 55 2

59 E. Noyes Colburn 5 55 1

60 Fred Wiseman Stoddard-Dayton 5 50 1

61 William Wallace

White 

Pope-Hartford

Palmer Singer

5
5

6

45 3

62 Robert Greer Mitchell 5 40 1

63 Philip Wells Moon 6 B 35 2

64 Barney Oldfield National "Old Glory" 6 35 1

65 Harry Cohen Auburn 3 14 30 2

66 Ralph Hamlin Franklin 6 7 30 2

67 Hager Regal 6 25 1

68 Harry Lord Studebaker 6 25 1

69 Fred Belcher Knox 7 17 25 2

70 Tobin DeHymel Stoddard-Dayton DNS 7 25 2

71 William Sickinger Maxwell 6 15 1

72 Charles Howard Benz 7 15 1

73 Fred Shaw Knox 8 8 15 2

74 Alvin Maisonville Corbin 8 15 1

75 Frank Gelnaw Chalmers-Detroit 7 10 1

76 B. Velguth Studebaker 7 10 1

77 J.A. Scott Pope-Hartford 8 10 1

78 Harry Cobe Lozier 9 10 1

79 Carl Wright Stoddard-Dayton 10 10 1

80 Jack Peterson Locomobile 8 5 1

81 Robert Drach American 17 10 9 5 3

Louis Nikrent Buick 1 1

Hughie Hughes
Allen-Kingston

American

13

2
2

Tom Pepperday Mercedes 3 1

George Armstrong Mercedes 4 1



Martin Dooley Maxwell 4 1

Howard Gill Buick 4 DNS 2

Tom Kincaid National 4 1

Herbert Lytle Apperson 8 13 14 5 ** 4

John Coffey Columbia 5 20 2

Harry Bell Stoddard-Dayton 5 1

George Reiss Overland 5 1

Charles Soules Stearns 5 1

Lee Lorimer Chalmers-Detroit 6 17 6 3

Frank Murray
Auburn

Buick
6 DNS

7
3

Fred Ellis Jackson 6 10 2

Gus Seyfried Pope-Hartford / White 6 12 2

Harry Davis Moon 6 1

Walter Morris Autocar 6 1

Harry Stutz Marion 9 * 7 16 3

W. Harrison Oldsmobile 7 DNS 2

Guy Irwin Franklin 7 1

Morris Martin Marmon 7 1

Clarence McKeague Durocar 7 1

Fred Betz Simplex 8 1

Joseph Grinnon Buick 10 8 1

George Dade Elmore 8 1

B. Breig Studebaker 9 1

Al Denison Knox 9 DNS 2

Chris Dundee White 9 1

E.J. Hall Comet 9 1

R.P. Harrison Dorris 9 1

Ted Tetzlaff Lozier 9 1

Joe Seymour

Apperson

Lozier

Isotta

11
21

10
3

George Bradbeer Premier 10 1

Charles Harris Ford 10 1

George Potter Pope-Hartford 10 1

Joe Downey Knox 11 1

Carl Christensen Buick 11 1

L.G. Mecklem Franklin 11 1

R.O. Shannon Haynes 11 1

Len Zengel Chadwick 11 1

John Aitken National 15 12 2

Elmer Huber Thomas 12 1

Cliffor Onthank Stevens-Duryea 12 1

Charles Young Selden 12 1

Louis Bergdoll Thomas 13 1

L.B. Harvey Rambler 13 1

Howard Warner Chalmers-Detroit 13 1

Howard Hall Sunset 14 1

Leland Mitchell Simplex 14 1

B.W. Shaw Stoddard-Dayton DNS 15 2

C.O. King Maxwell 15 1

Malin Leinau Acme 15 1

Willie Haupt
Thomas

American 18 16
2



E.O. Hayes American 16 1

John Ruehl Falcar K 1

Erwin Bergdoll Welch 19 1

William McCulla Apperson 19 1

Roy Wilson Locomobile B 1

H.O. Harrison Peerless V 1

Billy Pearce Falcar K 1

Cyrus Patschke Acme DNA 1

William Murphy American DNS 1

Elmer Gerald Atlas DNS 1

Gordon Murray Lexington DNS 1

Plancon Rochet-Schneider DNS 1

James Ryall Mercedes DNS 1

PoŶtozás: 1. hely 100 100 200 500 800 600 400 400 500 200 500 400 300 200 600 400 400 300 200 200 400 600 600 100

2. hely 55 55 110 260 420 320 210 210 260 110 260 210 160 110 320 210 110 110 210 320 320 520

3. hely 30 30 60 140 220 170 110 110 140 60 140 110 60 170 110 60 60 110 170 170 270

4. hely 35 80 120 90 60 60 35 80 60 35 90 60 90 90 140

5. hely 20 50 70 55 40 40 80 50 40 20 55 40 55 90

6. hely 15 35 25 35 15 35 25 60

7. hely 10 25 45 15 25 25 10 25 15

8. hely 5 15 10 15

9. hely 10 10

10. hely 5

A verseŶyďől kieset verseŶyzők Ŷeŵ kaptak poŶtot, Đsak aki Đélďa ért,  a ϭϬ. hellyel ďezárólag. A poŶtot szerzett verseŶyzők helyezései vastag, dőlt ďetűs száŵok.

Megjegyzések:
B : baleset

V : Ŷevezés visszavoŶva
DNS : nem indult

DQ : kizárva
MH : ŵűszaki hiba
K : kiesett

DNA :Ŷevezést leadták, de a verseŶyre Ŷeŵ érkezett ŵeg

* : Harry Stutz ezen a versenyen nem kapott pontokat. Az ok "Ditched"

** : Herbert Lytle a verseŶy első körébeŶ balesetet szeŶvedett az autójával, ŵiŶek következtébeŶ a verseŶyszerelője, Jaŵes Bates a helysziŶeŶ életét vesztette, Lytle köŶŶyebb sérülésekkel ŵegúszta az esetet.

Versenyek Pálya Kör
1 Portland 1. PortlaŶd road pálya 3

2 Portland 2. PortlaŶd road pálya 3

3 Wemme Cup PortlaŶd road pálya 7

4 Indiana Trophy Crown Point road pálya 10

5 Coble Trophy Crown Point road pálya 17

6 Denver Trophy Brighton road pálya 20

7 Ferris Trophy Santa Monica road pálya 24

8 Shettler Trophy Santa Monica road pálya 24

9 Prestolite Trophy IŶdiaŶapolis dirt ovál p. 100

10 G & J Trophy IŶdiaŶapolis dirt ovál p. 40

Pálya hossz
ϭϰ.ϲ ŵérföld
ϭϰ.ϲ ŵérföld

38.978

64.453

ϭϰ.ϲ ŵérföld

Teljes táv
ϰϯ.ϴ ŵérföld
ϰϯ.ϴ ŵérföld

ϭϬϮ.Ϯ ŵérföld
Ϯϯ.Ϯϳ ŵérföld ϮϯϮ.ϳ ŵérföld
Ϯϯ.Ϯϳ ŵérföld ϯϵϱ.ϱϵ ŵérföld
ϭϰ.ϱ ŵérföld ϮϵϬ ŵérföld

Verseny ideje

00:47:08

00:45:53

01:44:18

04:31:21

08:01:39

07:26:24

ϴ.ϰϭϳ ŵérföld ϮϬϮ.ϬϬϴ ŵérföld
ϴ.ϰϭϳ ŵérföld

Ϯ.ϱ ŵérföld
Ϯ.ϱ ŵérföld

ϮϬϮ.ϬϬϴ ŵérföld
ϮϱϬ ŵérföld
ϭϬϬ ŵérföld

03:08:03

03:38:40

04:38:57

01:32:47

55.757

57.276

58.792

51.463

49.287

55.320

53.772

64.661

Átlag seď.



11 Wheeler-Schebler Trophy IŶdiaŶapolis dirt oválp. 94

12 Vesper Club Trophy Merrimack Valley road p. 20

13 Yorick Club Trophy Merrimack Valley road p. 15

14  Merrimack Valley Trophy Merrimack Valley road p. 12

15 Lowell Trophy Merrimack Valley road p. 30

16 Riverhead A Osztály Riverhead road pálya 10

17 Riverhead B Osztály Riverhead road pálya 8

18 Riverhead C Osztály Riverhead road pálya 6

19 Riverhead D Osztály Riverhead road pálya 5

20 Riverhead E Osztály Riverhead road pálya 4

21 Philadelphia Fairmount Park road pálya 25

22 Portola Festival Portola road pálya 12

23 William K. Vanderbilt Cup Long Island Motor Parkway 22

24 Cactus Derby Los Angeles-Phoenix road

Ϯ.ϱ ŵérföld
ϭϬ.ϲ ŵérföld
ϭϬ.ϲ ŵérföld
ϭϬ.ϲ ŵérföld
ϭϬ.ϲ ŵérföld

ϮϮ.ϳϱ ŵérföld
ϮϮ.ϳϱ ŵérföld
ϮϮ.ϳϱ ŵérföld
ϮϮ.ϳϱ ŵérföld
ϮϮ.ϳϱ ŵérföld

ϴ ŵérföld
Ϯϭ.ϭϴ ŵérföld
ϭϮ.ϲϰ ŵérföld
ϰϴϬ ŵérföld

Ϯϯϱ ŵérföld
ϮϭϮ ŵérföld
ϭϱϵ ŵérföld

ϭϮϳ.Ϯ ŵérföld
ϯϭϴ ŵérföld

ϮϮϳ.ϱ ŵérföld
ϭϴϮ ŵérföld

ϭϯϲ.ϱ ŵérföld
ϭϭϯ.ϳϱ ŵérföld

ϵϭ ŵérföld
ϮϬϬ ŵérföld

Ϯϱϰ.ϭϲ ŵérföld
Ϯϳϴ.Ϭϴ ŵérföld

ϰϴϬ ŵérföld

04:13:51

03:49:08

02:56:17

02:28:43

05:52:01

03:38:35

02:59:03

02:09:02

01:37:36

01:41:22

03:38:58

03:59:18

04:25:42

19:13:00

57.907

55.513

54.117

51.319

54.202

62.590

60.988

63.472

69.926

53.864

55.484

63.720

62.770

24.980


